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Det händer i Tjuvkil! 
 

På tema ”Havet”, är ni varmt välkomna på 
bildvisningar och berättarkväll i Tjuvkil. 

 
Söndagen den 2 maj, kl 16.00 - 20.00 

Plats Café Zanzibar 
 
Martin Almqvist, undervattensfotograf och författare, och Annelie 
Utter, välmeriterad ekoturismarrangör och naturfotograf, kommer 
att berätta och visa bilder. Före, efter och mellan 
programpunkterna finns det möjlighet att mingla, fika och varför 
inte passa på att fynda i den nyöppnade butiken Arktis Till Afrika 
(endast kontant betalning).  
 
 

Ca 16.15-17.00 ”En resa i 
skandinaviska vatten” 
Martin visar bilder och berättar om 
arbetet med sin bok ”Havets sång, en 
resa i skandinaviska vatten”. Boken, som 
gavs ut hösten 2003, bygger på mer än 
tio år av resor, dykningar och 
fotografering runt om i Skandinavien. 
Svalbard, den norska kusten, Island och 
den svenska västkusten är områden som 
berörs och bildvisningen/föredraget 
bjuder på möten med en mängd olika 
djur i deras naturliga miljöer. Martin tar 
även med sig en del utrustning och 
berättar om dykningarna och 

undervattensfotograferingen.  Under kvällen kan du köpa ett 
signerat exemplar av Martins bok ”Havets sång” till specialpris 260 
kr (rek 350 kr).  
 
 
 
 
Ca 17.30 - 18.15  ”Island, Svalbard och Lofoten”  
Annelie berättar och visar bilder från Natur Resor Annelie Utters 
resor till Island, Svalbard och Lofotens späckhuggare. Vi har ett 
specialpris på Naturresor Annelie Utters Islandsresa 5-18 juni, 
27 000 kr (ord 29 000 kr). Du kan också boka en resa till Lofotens 
späckhuggare eller till Svalbard.  
På Island är havet alltid nära och redan strax utanför kusten 
finner man en mängd olika valar, inte minst blåvalar. Island är 
också ett resmål som passar den fågelintresserade. Bland annat 
möter vi några av de 11 miljoner lunnefåglar som häckar på ön. 
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På Svalbard möter du kungen av Arktis -isbjörnen, ett lika  
fascinerande som respektingivande maritimt däggdjur.  
 
 
 
 
Inte mindre fascinerande är det 
att under höstarna möta havets 
verklige härskare – 
späckhuggarna, då dessa 
besöker de nordnorska 
fjordarna.     
 
 
 
 
Ca 18.45 – 19.30 ”Alaska och Azorerna” 
Martins andra bildvisning handlar om Alaska och ögruppen 
Azorerna. I Alaska har Martin tillbringat tre somrar med att dyka 
och fotografera i de stora tångskogarna kring ön Kodiak. Han har 
även campat med brunbjörnarna på ön.  
På Azorerna kan man träffa på över tjugo olika arter av valar och 
delfiner. Hur känns det att ligga i vattnet jämte en kaskelott eller 
en blåval? 
 
 
Att delta på alla föredragen kostar endast 100 kr och 25 kr av 
detta går till Världsnaturfondens arbete för späckhuggarna och de 
marina miljöerna. WWF stödjer forskning om olika marina arter 
och arbete för en mer försiktig användning av havets resurser. 
WWF har bland annat arbetat för att stoppa hänsynslös jakt på 
valar. Genom ditt stöd bidrar du direkt till arbetet med att bevara 
späckhuggarna och de marina miljöerna. 
 
Café Zanzibar bjuder på kryddte och norsk sill på zanzibariskt vis. 
Vi behöver veta hur många som kommer så boka så snart som 
möjligt via e-mail eller telefon.   
annelie.utter@naturresor.com, tel 0303-22 56 80 / 22 50 80 
För vägbeskrivning, se Café Zanzibar på www.naturresor.com 
 
Vi har fortfarande plats på Bed & Breakfast Café Zanzibar för den 
som vill sova över.  
 
 
Välkomna, hälsar Annelie, Martin, Kassim och Linda  
 
www.naturresor.com 
www.makrillmedia.se 


